

Årsredovisning

för

System Och Bror Salonger AB

556777-9680

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Chamoun, Styrelseledamot
2022-12-02

Styrelsen och verkställande direktören för Syster Och Bror Salonger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har under räkenskapsåret sålt av hela sitt innehav i dotterbolaget Cityfrisörerna Gävle AB, org.nr. 556909-6653. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 147	10 643	16 039	20 837
Resultat efter finansiella poster	324	-957	1 764	21
Soliditet (%)	23	17	27	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets verksamhet har efter Covid-19 återgått till nivåer innan pandemin till följd av minskade restriktioner och rekommendationer.

Omsättningen har även ökat till följd av partihandel med hårvårdsprodukter som ökat väsentligt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 422 268	-441 422	1 080 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-441 422	441 422	0
Årets resultat			324 240	324 240
Belopp vid årets utgång	100 000	980 846	324 240	1 405 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	980 846
årets vinst	324 240
	1 305 086
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 305 086
	1 305 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 146 587	10 642 503
Övriga rörelseintäkter		1 172 026	10 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 318 613	10 653 288
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 597 332	-1 874 010
Övriga externa kostnader		-1 796 136	-2 492 809
Personalkostnader	2	-7 713 746	-7 343 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 648	-46 692
Summa rörelsekostnader		-18 146 862	-11 757 382
Rörelseresultat		171 751	-1 104 094
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		47 123	-42 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123 942	208 063
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 576	-19 091
Summa finansiella poster		152 489	146 672
Resultat efter finansiella poster		324 240	-957 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	516 000
Summa bokslutsdispositioner		0	516 000
Resultat före skatt		324 240	-441 422
Årets resultat		324 240	-441 422

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 820	42 468
Summa materiella anläggningstillgångar		2 820	42 468
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	521 625
Fordringar hos koncernföretag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	521 625
Summa anläggningstillgångar		2 820	564 093
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		964 213	1 576 448
Summa varulager		964 213	1 576 448
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		703 965	232 001
Fordringar hos koncernföretag		0	1 763 533
Övriga fordringar		1 687 764	561 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 470	463 316
Summa kortfristiga fordringar		2 859 199	3 020 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 324 835	1 378 442
Summa kassa och bank		2 324 835	1 378 442
Summa omsättningstillgångar		6 148 247	5 975 222
SUMMA TILLGÅNGAR		6 151 067	6 539 315

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

980 846

1 422 268

Årets resultat

324 240

-441 422

Summa fritt eget kapital

1 305 086

980 846

Summa eget kapital

1 405 086

1 080 846

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

15 487

27 443

Leverantörsskulder

697 070

854 970

Skulder till koncernföretag

0

84 549

Skatteskulder

0

281 688

Övriga skulder

2 640 724

3 033 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7

1 392 700

1 176 241

Summa kortfristiga skulder

4 745 981

5 458 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 151 067

6 539 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	18	20

Not 3 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	890 000	890 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	890 000	890 000
Ingående avskrivningar	-890 000	-890 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-890 000	-890 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 456 678	1 456 678
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 456 678	1 456 678
Ingående avskrivningar	-1 414 210	-1 367 518
Årets avskrivningar	-39 648	-46 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 453 858	-1 414 210
Utgående redovisat värde	2 820	42 468

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	521 625	194 800
Försäljningar	-2 140 951	-104 800
Lämnade aktieägartillskott	1 619 326	431 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	521 625
Utgående redovisat värde	0	521 625

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Avgående fordringar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Upplupna löner	427 282	451 678
Upplupna semesterlöner	574 442	421 951
Upplupna sociala avgifter	296 240	268 597
Upplupna räntekostnader	28 535	19 080
Övriga upplupna kostnader	66 201	14 935
1 392 700	1 176 241	

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Robert Chamoun
Robert Chamoun
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-02

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
